[image: image1.jpg]uw
>
w
<
=
s
<
8
&z

[image: image2.jpg]

Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da Prata

Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 88/23
“Solicita do Executivo informações sobre o limite prudencial de 2023”.

LUIS ANTONIO NASCIMENTO DA FONSECA, requer a Vossa Excelência, ouvido o plenário, seja oficiado ao Executivo solicitando de S. Exa.,  qual o valor do limite prudencial atual.
Plenário Egberto Junqueira Ferreira, 20/09/23.
Luís Antonio Nascimento da Fonseca

__________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Brandão, nº 80 – Centro – CEP: 13890-000 - Tel. (19) 3642-1308 e (19) 3642-2777 – E-mail: cmprata@cmaguasdaprata.sp.gov.br